4.1  sa  na základe   Žiadosti   o významnejšiu   zmenu   projektu  

po kontrole nového obstarávania mení nasledovne:     

4.1   Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

190 719,09 EUR (slovom: Jednostodeväťdesiattisícsedemstodevätnásť eur     

a deväť eurocentov).  

b. Výška spolufinancovania Aktivít Projektu z vlastných zdrojov Prijímateľa je: 

97 266,74 EUR (slovom: Deväťdesiatsedemtisícdvestošesťdesiatšesť  eur            

a sedemdesiatštyri eurocentov). 

c. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

93 452,35  EUR (slovom: Deväťdesiattritisícštyristopäťdesiatdva eur a tridsaťpäť 

eurocentov), ktorý je zložený zo: 

 sumy 93 452,35 EUR, ktorá predstavuje  49 % z celkových Oprávnených výdavkov 

na realizáciu  Aktivít Projektu v nasledovných krajoch SR: PO, KE, BB, ZA, z toho 

prostriedky EPFRV: 70 089,26 EUR,